
  7. neděle v mezidobí   

20. února 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za farníky. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Úterý        –    Svátek Stolce svatého apoštola Petra  
   Středa      –    Památka sv. Polykarpa, biskupa a mučedníka 

   Neděle     –     8. neděle v mezidobí                           
 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Úterý    18:00  –  Za Marii a Josefa Teplých a jejich sourozence 

  Čtvrtek 18:00  –  A d o r a c e    

  Neděle  11:00  –  Za Zdenu Rybičkovou, syna, bratra Františka a  

                                                                                    celou rodinu 

 

 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
◆ Děkuji Vám za Vaše dary při dnešní sbírce „Haléř sv. Petra“ - 

můžeme se tak podílet na pomoci, kterou poskytuje papež 
František chudým a potřebných.  

◆ V úterý bude v 16:30 poslední synodní kroužek, kdokoliv může 
přijít, bude vítán. Děkuji Lucii za to, že se toho ujala. 

◆ V úterý po mši svaté bude další biblická hodina. Letos studujeme 
starozákonní žalmy – tentokrát se budeme věnovat Ž 14. V úterý 
22.2. v 18:45. 

◆ Letos se uskuteční Celostátní setkání mládeže: probíhá v duchu 
světových dní mládeže a koná se v České republice přibližně 
jednou za 5 let. Doprovází ho kulturně duchovní program a sjede 
se na něj mnoho mladých křesťanů ve věku 14-26 let. CSM se 
bude konat od 9. do 14. srpna 2022 v Hradci Králové. Letošním 
mottem je "Vstaň, udělám z Tebe svědka toho, co jsi viděl" (Sk 26, 
16). 

◆ V úterý 22.2. to bude 50 roků od smrti brněnského biskupa 
Karla Skoupého – jeho život si připomeneme při mši svaté v úterý. 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

